教私第２３４２号

令和２年９月１日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

教育活動の再開状況、夏季休業の対応状況等に関する調査について（依頼）

日頃から大阪府教育行政の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 この度、教育活動に対する新型コロナウイルス感染症の影響について把握し、今後行う業務の基

礎資料とするため、各私立学校における教育活動の再開状況、夏季休業の対応状況等に関する調査

を実施することとなりました。

ご多用のところ申し訳ございませんが、学校別・校種別にご回答をよろしくお願いいたします。

つきましては、別添のエクセルファイルによりご回答いただきますようお願いします。

 なお、提出様式等については、メールでお送りするほか、大阪府ホームページ『各学校への調査

依頼について（事務連絡用）』にも掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

 【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

   http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 調査対象

私立の小学校・中学校・高等学校・中等教育学校（前期課程・後期課程）

・ 複数の学校・校種を設置する法人におかれましては、学校、校種ごとに別ファイルにてご

回答ください。

・ 高等学校で全日制・通信制を併設している場合は、それぞれ別ファイルにてご回答くださ

い。

・ 中等教育学校は、前期課程及び後期課程で、それぞれ別ファイルにてご回答ください。

２ 提出方法

私学課小中高振興グループあてメールでご回答ください。

  回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

  ※メールの件名は「【学校番号(半角数字)_学校名】教育活動等調査」としてください。

  ※提出ファイルの名称は「【学校番号（半角数字）_学校名】教育活動等調査」としてください。

３ 提出期限  令和２年９月１０日（木）【厳守】

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 藤原、井上、川脇

電話 06-6941-0351（内線 4852）

E-mail：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp?subject=保有教室調査（○○学校）
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp?subject=保有教室調査（○○学校）